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Soovite Keskkonnaameti nõusolekut LIFE SIP AdaptEst („Kliimamuutustega kohanemise 

tegevuste elluviimine Eestis“, LIFE21-IPC-EE-LIFE-SIP AdaptEst/101069566) raames Uljaste 

järve kaldale 2 pinnasevee taseme mõõtepunkti paigaldamiseks.1 

 

Vastavalt taotlusele on mõõtepunktid vajalikud, et uurida Uljaste järvest toimuvat looduslikku 

maasisest väljavoolu ja selle mõju järve veetasemetele. Mõõtepunkt koosneb u 1-1,5 m 

pikkusest peenikese läbimõõduga (50 mm) plasttorust, mis paigutatakse maapinda käsitsi ja 

mille otsad lõigatakse maapinna kõrgusele. Torud suletaks pealt korgiga. Looduses ei tohiks 

need olla nähtavad ega takistada ka inimeste ja loomade liikumist.  

 

Mõõtepunktid on kavas paigutada katastriüksusele Lüganuse vald, Uljaste küla, Sonda 

metskond 4 (75101:001:0140) ja nende täpsed asukohad valitakse looduses mõõtepunktide 

paigaldamise käigus. 

 

Vastavalt 25.06.2024 telefoni teel antud lisainfole mõõtepunktid kavas paigutada Uljaste järve 

põhjakaldale, veepiirist umbes 10 m kaugusele, veepiiri ja Uljaste oosi jalami vahelisele alale. 

Peale mõõteperioodi lõppu mõõteseadmed eemaldatakse loodusest. Mõõteperiood kestab 

eeldatavalt kuni 2027 aastani. Tegemist on mõõteseadmetega, mis ei ole ehitised. 

 

Ala, kuhu mõõteseadmed on kavas paigaldada, jääb Uljaste maastikukaitseala2 Uljaste oosi 

sihtkaitsevööndisse. 

 

Keskkonnaamet on seisukohal, et kahe mõõteseadme kavandatud viisil paigaldamine ei 

kahjusta kaitseala kaitse-eesmärgi saavutamist ega kaitaseala seisundit ega ranna või kalda 

kaitse eesmärki. Pigem on mõõteseadmete abil kogutavad andmed tulevikus tõenäoliselt abiks 

kaitse-eesmärgi saavutamiseks vajalike tegevuste tõhusamal kavandamisel. 

 

 
1 registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 07.06.2024 nr 7-9/24/12392 
2 EELIS kood KLO1000654 



 

 2 (2) 

Keskkonnaametil ei ole vastuväiteid kavandatud kahe mõõteseadme paigaldamisele Uljaste 

järve kaldaalale. 

 

Keskkonnaamet juhib tähelepanu, et Uljaste oosi sihtkaitsevööndi kaitse-eesmärgiks on ka 

kaitsealuste liikide ja nende elupaikade kaitse, mistõttu mõõteseadmeid ei tohi paigaldada 

Uljaste järve põhjakaldal inventeeritud kaitsealuse taimeliigi elupaika. 
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